
w a l l a n d e r I n c mPolicajt musí umět v pravý čas odejít. 
Nebo ve správnou chvíli zůstat.
Poté, co komisař Kurt Wallander při výkonu 
služby zabil člověka, podléhá existenciálni krizi, 
utápí se v depresích a nezadržitelně propadá 
alkoholu. Nakonec se rozhodne definitivně odejít 
od policie. Odmítne i dávného přítele, který 
jej požádá o pomoc při vyšetřování podezřelé 
smrti jeho otce. Když je však tentýž starý známý 
zanedlouho rovněž nalezen mrtev, vrací se 
Wallander do práce, aby případ dvojnásobné 
vraždy objasnil. Postupně odkrývá spletitou 
síť podvodů a za tím vším tuší záhadnou, 
věčně usměvavou tvář, pod níž se skrývá 
bezskrupulózní manipulátor tahající za nitky.

J iří Vyorálek /  Kurt Wallander

„Příběh ukazuje, jak funguje policejní vyšetřování, které často 
bývá dost zdlouhavé a beznadějné. Autor popisuje Wallanderovy 
myšlenky velmi detailně, a tak můžeme být svědky, jak do sebe 
jednotlivé indicie v jeho hlavě pomalu zapadají. “ VašeLiteratura.cz

HENNING MANKELL
je mezinárodně 
nejprodávanejsi
švédský autor.

2 x CD MP3 -14  hodin 1 minuta

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Michal Bureš /  Zvuk 
a střih Olda Krejčoves /  Mastering Pavel Krch, Jiří Havrlík /  Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava Jindřich Loučka /  Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook. 2015.

X
ш Oz o
O ffi

Copyright ©  Henning Mankell, 1994. Translation ©  Hana Švolbová. 2014. Czech edition ©  Host -  vydavatelství, s.r.o.. 
2014. Audiokniha ®  & ©  M. Pilaf. Onehotbook, 2015. Kat. č.: AK072. WWW.0NEH0TB00K.CZ 8

F
o

to
 F

ilip
 Ji

http://WWW.0NEH0TB00K.CZ

